
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання гірничого відводу дочірньому  підприємству «Одеський 
облавтодор» відкритого акціонерного товариства «Державна акціонерна 

компанія «Автомобільні дороги України» для розробки Красноокнянського 
(Розівського) родовища вапняків на території  Дубівської сільської ради 

Красноокнянського району Одеської області

Відповідно  до  пункту  22  статті  43  Закону  України  „Про  місцеве 
самоврядування в Україні”,  статей 9,  15,  17,  19 Кодексу України про надра, 
постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  27  січня  1995  року  №  59  „Про 
затвердження положення про порядок надання гірничих відводів”, на підставі 
спеціального  дозволу  на  користування  надрами,  наданого  Міністерством 
охорони    навколишнього   природного середовища України від 28 жовтня 
2002  року  №  2816,  розглянувши  проект  гірничого  відводу  дочірнього 
підприємства  «Одеський  облавтодор»  відкритого  акціонерного  товариства 
«Державна акціонерна компанія «Автомобільні дороги України» та враховуючи 
позитивний висновок обласної державної адміністрації, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати  дочірньому  підприємству «Одеський облавтодор» відкритого 
акціонерного товариства «Державна акціонерна компанія «Автомобільні дороги 
України» гірничий відвід терміном до 28 жовтня 2017 року для користування 
надрами Красноокнянського (Розівського) родовища вапняків на площі 3,2 га 
для видобування вапняків, придатних для виробництва матеріалів для дорожніх 
робіт  у  межах,  визначених  географічними  координатами  основних  кутових 
точок  контуру,  вказаних  у  спеціальному  дозволі,  на  території  Дубівської 
сільської ради Красноокнянського району.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної ради з питань екології, природокористування, надзвичайних 
ситуацій і ліквідації їх наслідків.

Голова обласної ради                                                                               М.Л.Скорик

3 грудня 2009 року
№ 994-V


	Про надання гірничого відводу дочірньому підприємству «Одеський облавтодор» відкритого акціонерного товариства «Державна акціонерна компанія «Автомобільні дороги України» для розробки Красноокнянського (Розівського) родовища вапняків на території Дубівської сільської ради Красноокнянського району Одеської області

